

2021-2022 оқу жылындағы Т.Жармағамбетов атындағы орта мектебінің

3 «В» сынып оқушыларымен жыл бойы жүргізілген тәрбие жұмысына талдау.

2021-2022 оқу жылында 3 «В» сыныбында 20 оқушы болды. Ері-10, қызы-10. Жыл басында тәрбие жоспары, ата-анамен жұмыс жоспары құрылып, бекітілді. Жолда жүру ережелері, қосымша бағдарлама тақырыптары қамтылды. Токсан бойы тәрбие сағаттары жоспар бойынша өткізілді.

Сыныптағы оқушылардың бір-бірімен қарым-қатынасы өте жақсы, қалыпты. Үздік оқитын оқушылар: Мұралбай Сезім, Кенжеғали Ғани, Абылдина Әйкен, Бақыткереев Мұхамеджан, Абилашова Назия, Алуадин Мадияр. Сыныптың рухани-психологиялық ауа-райы, оқушылардың қарым-қатынастық мінезі – қыз балалар өзара да, ер балалармен де сыпайы қарым-қатынаста. Қыз балалар сынып ішінде шешім қабылдағанда басымдылық көрсетеді. Сынып оқушылары аудандық спорт мектебіне және шығармашылық орталығындағы түрлі үйірмелерге қатысады. Оқушылар апталықтарда, мектептің түрлі іс-шараларында қатысып, белсенділік таныта білді. Мектеп шараларында сынып оқушыларының қатысуға қызығушылығы бар, белсенділік көрсете білді.

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай «Тәуелсіз елдің ұрпағымыз» атты патриоттық әндер байқауынан Ержанова Нұрай III орынмен марапатталды. «Мені қызықтырған әлем» атты ИФМ пән бірлестігінің апталығы аясында өткізілген «Цифрлы әлем» суреттер байқауынан Нұржанова акерке 3 орын, Нұрлыбаева Жанерке 3 орын, Сайранов Мухаммед 3 орын иеленді. ҮІ Алтынсариннің 180 жылдығына орай бастауыш сынып оқушыларының арасында ұйымдастырылған «Кел балалар оқылық» мәнерлеп оқу сайысына сыныбымыздан Ержанова Нұрай Нұржанқызы қатысып бірінші орын иеленді. Байғанин аудандық музейдің ұйымдастыруымен «балалар жылы» аясында Ғарышкерлер күніне арналған «Ғарыш әлеміне саяхат» атты сурет байқауынан Абилашова Назия 2 орын, Сайранов Мухаммед 1 орынмен марапатталды. «Бақытты бала жылы» аясында ұйымдастырылған «Біз бақытты баламыз» атты ағылшын тілі және орыс тілі пәндер апталығында ұйымдастырылған «Polyglot» интеллектуалды сайысында Меделбай Шахкәрім мен Мұралбай Сезім 2 орынды иеленді. Осы апталықта әс-шараларды жүргізгені үшін Бақыткереев Мұхамеджан және «The best поэты» атты бөлімінде өз өнерін көрсеткені үшін Абылдина Әйкен марапатталды. Мектепшілік «Бастау» олимпиадасында құрама топтың мүшесі Абылдина Әйкен II орынмен марапатталды.

Оқушылардың көркем-эстетикалық, еңбек және шығармашылық таным деңгейі, сынып кабинетінің тазалығын ұстау, мектеп формасын кию, сынып кезекшілігін жауапкершілікпен атқаруда, сенбілік жұмыстарын жүргізуде олардың еңбек, көркем – эстетикалық деңгейін өте жақсы деп бағалауға болады.

Оқушылардың әлеуметтік-мәдени өзгерісінің дамуына мектепте өтетін іс-шараларға қатысады. Оқушы ата-аналарының сыныптың тәрбиелік қызметіне әсері бар. Сыныптағы ер балалар мен қыз балалардың қарым-қатынасының қалыптасуында кемшіліктерді жоюға, болдырмауға, тәрбие туралы әңгіме өткізуге ата-аналар да ат салысты. Барлық тәрбие сағаттарының мақсаты оқушыларды адамгершілікке, инабаттылыққа, сауатты, елің қорғайтын адал азамат болып өсуіне тәрбиелеу. Алдағы уақытта да түрлі бағыттарда тәрбие жұмыстарын жүргізіп, жұмыстанамын.

Сынып жетекшісі:  К.Т. Сәлиева